

CLEAN DIET

MANGOLIP

DESCRIPTION

Food supplement. Mangolip is a product elaborated with the extract of African mango seeds (IGOB 131) and chromium. Chromium contributes to the normal metabolism of macronutrients and to maintaining normal blood glucose levels. High fiber. Low salt.

INGREDIENTS

(Per tablet): rice starch, stabilizer: microcrystalline cellulose, dry extract of African mango seeds (IGOB 131) (150 mg), stabilizer: cross-linked sodium carboxymethylcellulose, anti-caking agents: silicon dioxide and magnesium salts of fatty acids, chromium trichloride.

INSTRUCTIONS FOR USE

The recommended dosage is 1 tablet taken 30-60 minutes before lunch and 1 more tablet before dinner, with a big glass of water. Consult with your dietitian.

STORAGE

Store in a cool and dry place.

SALES FORMAT

28 x 750 mg Tablets/ Box

PRECAUTIONS

Keep out of reach of small children.

RECOMMENDATIONS

Do not use as a substitute for a well-balanced diet and a healthy lifestyle.

Do not exceed the recommended dose.



NUTRITIONAL INFORMATION

	Per 100 g	Per 2 tablets
Energy value KJ	1189 KJ	18 KJ
Energy value Kcal	285 Kcal	4 Kcal
Fat, of which:	0 g	0 g
saturates	0 g	0 g
Carbohydrates, of which:	45 g	0.7 g
sugars	2.9 g	0 g
Dietary fiber	46 g	0.7 g
Protein	3.5 g	0 g
Salt	0.26 g	0 g

NUTRIENTS

	Per daily dose	%NRV*
Chromium	40 µg	100 %
Dry ext. of <i>Mangifera indica</i> var. <i>Gabonensis</i>	300 mg	**

* NRV - Nutrient Reference Values

** Not determined

TECHNICAL DATA

Soria Natural..... 06099
 Presentation..... 28 x 750 mg
 Shelf-life..... 36 months
 Country..... Spain

Irradiated..... Non-irradiated
 GMO..... GMO-free

LOGISTICS DATA

UNIT
 Net Weight..... 21 g
 Dimensions..... 35 x 105 x 105 mm
 Gross Weight..... 50.7 g
 EAN..... 8422947060992

BOX
 Units..... 8
 Dimensions..... 215 x 165 x 150 mm
 Gross Weight..... 559.6 g
 DUN..... 18422947060999

PALLET EUR
 Dimensions..... 120 x 80 cm
 Layers per Pallet..... 4
 Boxes per Layer..... 24
 Boxes per Pallet..... 96
 Gross Weight..... 68.72 kg
 Pallet (Height)..... 80 cm
 Net Weight..... 16.12 kg
 EAN Pallet..... 28422947060996

ALLERGENS

	YES	Traces		YES	Traces
Cereals containing gluten and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Nuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Celery and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Eggs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Fish and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Peanuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Sulphur dioxide and sulphites	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Lupins and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Milk and products thereof (including lactose)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Notes:

"If this document is not duly signed and sent within 1 month, it shall be considered to be accepted by the customer"

Label: SP00006047